关于物理学院凝聚态与理论物理教工党支部委

员候选人预备人选的公示

物理学院凝聚态与理论物理教工党支部在组织全体党

员充分酝酿提名、广泛征求群众意见的基础上，经研究决定，

确定 苏艳、金家森、郭宇、程鸾同志为党支部委员候选人预

备人选（含 20%差额），其中苏艳同志为党支部书记候选人预

备人选。具体信息如下（按姓氏笔画排序）：

序号 姓名 性别 民族 出生年月 入党时间 学历 职务

1 苏艳 女 汉族 1983.02 2004.06.24 研究生 无

2 金家森 男 满族 1985.11 2005.11.27 研究生 无

3 郭宇 女 满族 1990.02 2011.11.30 研究生 无

4 程鸾 女 汉族 1981.06 2001.05.03 研究生 无

公示时间：2023 年 4 月 24 日-2023 年 4 月 26 日

如有异议请与杨小伟（本支部成员、非候选人）联系。

联系电话：13899999999/0411-84709999。

物理学院凝聚态-理论物理教工党支部

2023 年 4 月 24 日